
Uchwała Nr XLVI/413/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 września 

2021 roku w sprawie  uchwalenia Regulaminu dofinansowania dokształcania                                        

i doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy 

Miasto Raciąż.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia                          

26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz.984 z póżn.zm.) oraz w związku 

z § 3- 7  Rozporządzenia z dnia 23 sierpnia 2019 roku Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.               

z 2023 r. poz. 2628) ) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 

nauczycieli Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do uchwały nr XXV/213/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z  dnia 28 września 2021 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy Miasto Raciąż 

zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „ Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się specjalności i 

formy kształcenia określone corocznie przez organ prowadzący na dany rok 

kalendarzowy. W ramach wybranej formy kształcenia dofinansowaniu podlegają: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenia zawodowe nauczycieli.   

2) wydatki związane ze szkoleniem rady pedagogicznej,  



3) wydatek związany z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 

doskonalenia,   

4) wydatek związany z drukiem i dystrybucją materiałów szkoleniowych                                                 

i informacyjnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                                                                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

                                                                          

   Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                                Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 


